PV weidinger

Steckschlisseleinsatz mit 1/2"-Antrieb mit Haltefunktion, 12 x
37 mm

Zyklop-Steckschlisseleinsatz mit 1/2"-Antrieb und Haltefunktion fir besonders
komfortables Schrauben mit reduzierter Gefahr des Schraubenverlustes beim Zuflihren
zum Werkstlck. Mit Take it easy Werkzeugdfinder mit Farbkennzeichnung nach GroRen -
zum einfachen und schnellen Finden des benotigten Werkzeugs.

« Nuss (non impact) flir Hand- oder Maschinenbetrieb

« Die Haltefunktion halt Schrauben sicher auf dem Werkzeug

« Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GréBen

« Chrom-Vanadium, mattverchromt

« Mit Kugelfangrille, Randelung am hinteren Ende fur hohe Griffigkeit

Artikel-Nr. WL88125
Modell 8790 HMC HF Zyklop
Hersteller WERA
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Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht
Werkzeuglange

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL88123
WL88124
wL88125
WL88126
WL88127
WL88128
WL88129
WL88130
WL88131
WL88132

05003732001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25

PV weidinger

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de
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