

## Steckschlüsseleinsatz mit 1/2"-Antrieb mit Haltefunktion, 12 x 37 mm



Zyklop-Steckschlüsseleinsatz mit 1/2"-Antrieb und Haltefunktion für besonders komfortables Schrauben mit reduzierter Gefahr des Schraubenverlustes beim Zuführen zum Werkstück. Mit Take it easy Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Größen - zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs.

- Nuss (non impact) für Hand- oder Maschinenbetrieb
- Die Haltefunktion hält Schrauben sicher auf dem Werkzeug
- Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Größen
- Chrom-Vanadium, mattverchromt
- Mit Kugelfangrille, Rändelung am hinteren Ende für hohe Griffigkeit

Modell	8790 HMC HF Zyklop
Hersteller	WERA

Products for the electronic industry













Hersteller-Artikel-Nr.	05003732001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Länge	105 mm
Breite	44 mm
Höhe	24 mm
Länge mit Verpackung	105 mm
Breite mit Verpackung	44 mm
Höhe mit Verpackung	24 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	37 mm
Schlüsselweite	12 mm

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL88123	10 mm
WL88124	11 mm
WL88125	12 mm
WL88126	13 mm
WL88127	14 mm
WL88128	15 mm
WL88129	16 mm
WL88130	17 mm
WL88131	18 mm
WL88132	19 mm







